
ZARZĄDZENIE NR 125/2021 
WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Grudziądz za III kwartał 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372), art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305, 1535 i 1773) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Grudziądz za III kwartał 2021 roku stanowiącą 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Informację o której mowa w § 1 podać do publicznej wiadomości w terminie do 31 października 
2021 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Grudziądz 
 
 

Andrzej Rodziewicz 

Id: 004068B1-AE1C-4833-9EDB-171D70EA0F25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 125/2021 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 22 października 2021 r. 

INFORMACJA KWARTALNA Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY GRUDZIĄDZ 

ZA III KWARTAŁ 2021 ROKU 

Lp. Wyszczególnienie Plan na 2021 r. po zmianach Wykonanie za III kwartał 2021 r. 
I Dochody budżetowe z tego: 85 221 847,61 63 426 091,91 

dochody bieżące 73 358 474,31 61 310 467,37  
dochody majątkowe w tym: 11 863 373,30 2 115 624,54 

 dochody ze sprzedaży majątku 166 000,00 166 900,00 
II Wydatki budżetowe z tego 93 634 445,88 55 559 559,19 
 wydatki bieżące 71 351 115,38 51 516 612,42 
 wydatki majątkowe 22 283 330,50 4 042 946,77 
III Deficyt/Nadwyżka - 8 412 598,27 7 866 532,72 
 Różnica między dochodami bieżącymi a 

wydatkami bieżącymi 
2 007 358,93 9 793 854,95 

1 Przychody z tego: 10 904 007,55 14 381 963,74 
 - kredyty i pożyczki 6 556 618,71 0,00 
 - spłata pożyczek udzielonych 0,00 0,00 
 - nadwyżka z lat ubiegłych 0,00 0,00 
 - niewykorzystane środki pieniężne o 

których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
ustawy o finansach publicznych 

2 298 991,28 2 298 991,28 

 - prywatyzacja majątku 0,00 0,00 
 - wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych 

2 048 397,56 12 082 972,46 

 Inne źródła 0,00 0,00 

2 Rozchody z tego: 2 491 409,28 2 408 355,41 
 - spłaty kredytów i pożyczek 2 481 409,28 2 408 355,41 
 - wykup obligacji 0,00 0,00 
 - udzielone pożyczki 10 000,00 0,00 
 - inne cele 0,00 0,00 

Id: 004068B1-AE1C-4833-9EDB-171D70EA0F25. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

